
 
 

UCHWAŁA NR 670/2023 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr LXVII/442/2022 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 
i Nr 2. 

§ 2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określonych w par. 1 wynosi: 

1) Plan dochodów 258.660.807,68 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 87.783.832,06 zł, 

b) dochody majątkowe 170.876.975,62 zł. 

2) Plan wydatków 277.260.807,68 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 89.932.985,47 zł, 

b) wydatki majątkowe 187.327.822,21 zł. 

§ 3. Ustala się  plan dochodów i plan wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem Nr 1a i 2a. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Krzysztof Bieńkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 6593



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 798 795,00 5 821 060,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 603 116,00 5 625 381,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 588 116,00 5 610 381,00

258 638 542,68 258 660 807,68Razem: 22 265,00

75411 22 265,00

2110 22 265,00

DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 670/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 18 KWIETNIA 2023 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

22 265,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6593



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 588 116,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 588 116,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 588 116,00

6 751 285,00Razem: 22 265,00 6 773 550,00

22 265,00 5 610 381,00

2110 22 265,00 5 610 381,00

DOCHODY ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 1a DO UCHWAŁY NR 670/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO

Z DNIA 18 KWIETNIA 2023 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

22 265,00 5 610 381,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6593



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 15 728 294,40

Starostwa powiatowe 14 132 929,40

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 609 136,50

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
10 000,00

Zakup usług remontowych 163 400,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 38 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 895 395,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 603 116,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 099 324,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 

oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy
305 609,00

Oświata i wychowanie 35 485 534,88

Licea ogólnokształcące 10 075 957,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 115,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 829 360,29

Nagrody konkursowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 200,00

Zakup energii 120 000,00

Zakup usług pozostałych 39 529,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 240 685,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 727 462,05

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

654 401,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 8 445,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

277 238 542,68

4710 500,00 500,00

Razem: 22 265,00 277 260 807,68

80152 0,00 654 401,00

4240 -500,00 7 945,00

4440 7 000,00 247 685,00

4790 -76 000,00 4 651 462,05

4260 40 000,00 160 000,00

4300 10 000,00 49 529,00

4190 6 000,00 6 000,00

4210 20 000,00 40 200,00

3020 -1 000,00 44 115,00

4110 -6 000,00 823 360,29

801 0,00 35 485 534,88

80120 0,00 10 075 957,00

4050 21 902,00 4 121 226,00

4070 363,00 305 972,00

754 22 265,00 5 917 660,00

75411 22 265,00 5 625 381,00

4270 -1 500,00 161 900,00

4360 1 500,00 39 500,00

4040 -7 406,11 601 730,39

4140 7 406,11 17 406,11

750 0,00 15 728 294,40

75020 0,00 14 132 929,40

WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 670/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO

Z DNIA 18 KWIETNIA 2023 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6593



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 588 116,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 588 116,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 099 324,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy
305 609,00

6 751 285,00

4070 363,00 305 972,00

Razem: 22 265,00 6 773 550,00

22 265,00 5 610 381,00

4050 21 902,00 4 121 226,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 2a DO UCHWAŁY NR 670/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO

Z DNIA 18 KWIETNIA 2023 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

22 265,00 5 610 381,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6593


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 670/2023 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 18 kwietnia 2023 roku
	Zalacznik 1a Załącznik Nr 1a do uchwały Nr 670/2023 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 18 kwietnia 2023 roku
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 670/2023 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 18 kwietnia 2023 roku
	Zalacznik 2a Załącznik Nr 2a do uchwały Nr 670/2023 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 18 kwietnia 2023 roku

		2023-05-30T08:11:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




